1/1

Av
is

o
n.

º
21

07
8/

20
24

/2

23-09-2024

N.º 184

 2.ª série

UNIDADE LOCAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ, E. P. E.

Aviso n.º 21078/2024/2

Sumário:  Procedimento concursal deserto destinado ao preenchimento de um posto de trabalho
na especialidade de medicina física e reabilitação, na categoria de assistente da carreira
médica.

Para os devidos efeitos torna-se público que o procedimento concursal comum, destinado ao
preenchimento de 1 (um) posto de trabalho na especialidade de Medicina Física e de Reabilitação, na
categoria de assistente da carreira médica, aberto pelo Aviso n.º 19051/2024/2, publicado no Diário
da República, 2.ª série, n.º 166, de 28 de agosto de 2024, ficou deserto em virtude da inexistência de
candidatos.

10 de setembro de 2024. — A Diretora da Área de Gestão de Recursos Humanos, Maria Adelaide
Oliveira Canas.

318104167